4Edm

wRDER134BORE2/2

iraiRELEROAO060

i
ata

starsPÊmi

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 07 DE JUNHO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 97/22

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.267/2022

Em cordial visita, venho solicitar os préstimos de Vossa
Excelência no sentido de autorizar a devolução do Projeto de Lei nº 1.267, de n.º 1.267, de 03:de
janeiro de 2022, que autoriza o Município de PousoAlegre a pagar ao Cartório de Registrosge

Eyd (de ouza Lambert
ste fe Gabinete

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG